
令和５年 11月末

ほうりん廿日市幼稚園

２０１９～２０２２年度卒園児の皆様へ

学校法人 法輪学園

ほうりん廿日市幼稚園

園長 宮武 栄明

２０１９～２０２２年度卒園児同窓会のお知らせ

冬らしさを多く感じられる季節となりました。卒園児の皆様、保護者の皆様におかれましては

益々ご健勝のことと存じます。また、これまで本園教育活動へご理解とご協力を賜り、心より

感謝申し上げます。

さて、２０２０年３月から始まったコロナ禍により、多くの活動が規制されることとなり

ました。

新型コロナウィルスに感染して苦しい思いをした人も多くいたことでしょう。

行きたい場所に行けず、会いたい人にも会えず、やりたいことも我慢したこともたくさん

あったのではないでしょうか。

そして、２０２３年５月からインフルエンザと同じ感染症法の「５類感染症」に移行され、

ようやく日常を取り戻したことを実感する今日この頃ではないでしょうか。

この期間、幼稚園の活動や卒園児同窓会も自粛を続けて参りましたが、ようやく２０２４年

２月３日（土）に卒園児同窓会を再開することといたしました。

これまで同窓会は１，２年生を対象としておりましたが、コロナ禍で開催ができなかった、

現在、小学３年生～４年生も同じ日に行いたいと考えております。

詳細は、下記をご参照の上、ご郵送しますご案内ハガキGoogle フォームより、ご出欠を

お知らせください。



（お知らせとお願い）

①２０１９年度（現在小学校４年生）～２０２２年度（現在小学校１年生）を合同で行うか、

（例：２年度ごとに）分散する（時間をずらす）かなどは、参加人数等を踏まえ最終的に決定

いたします。（１月中旬頃までには、ホームページ上にてお知らせいたします。）

②お送りいたしますご案内はがきの裏面QRコードから入り、Google フォームよりご出欠・

ご連絡先をご回答ください。（回答締切り：令和５年１２月１５日（金）

※期日を過ぎての回答も可能ですが、出来るだけ期限までにご回答ください。

③今後、同窓会についてのお知らせはホームページ上にて行いますので、随時、ご確認ください。

⑤ご不明な点やご質問、ご提案等は、下記までお知らせください。

記

【２０１９度～２０２２年度卒園児同窓会の開催について】

〇日 時 ２０２４年２月３日（土）（午前中を予定しています。）

〇場 所 ほうりん廿日市幼稚園保育室

〇その他 参加者多数となることが予想されます。送迎等で混雑する可能性もありますので、

年度ごとに時間を分けるなどの対応を検討する場合があります。

大きくなったみなさんに会えることを、教職員一同、楽しみにしています。

【ご連絡・お問い合わせ先】

ほうりん廿日市幼稚園

電話（０８２９）３１－１０２６

ホームページ「お問い合わせ」フォームより

e-mail hatsukaichi.horin@proof.ocn.ne.jp


